[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 188 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de uma academia ao ar livre em frente à creche do bairro Costa Rios.

JUSTIFICATIVA

Existe um espaço sem uso em frente a creche referida, que pode ser usado para a instalação de uma academia ao ar livre, facilitando a prática de atividades físicas dos moradores do bairro Costa Rios e São Geraldo.

Sala das Sessões, 21 de Fevereiro de 2017.

	 Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

21 de Fevereiro de 2017
)